
Referat fra møte i Nærutvalget – kommunedel 9  

Dato og tidspunkt: 21. mai 2024, 18:00-20:00 
Sted: Skogvang, Ingvaldsåsen 2, 3039 Drammen  
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
Innbyggerrepresentanter til stede:  
Jakob Vik (leder)  
Kyrre Frøyd  
Martin Langteig 
Lars Lolland  
Knut-Erik Gleisner  
Rolf Madsen  
Jon Anders Thomassen 
 
Politikerrepresentanter til stede:  
Kristin Surlien (H) 
Lars Krogsund (INP) 
 
Forfall innbyggerrepresentanter:  
Ingerid Blichfeldt Robøle 
 
Forfall politikerrepresentanter:  
Mads Hilden (Ap) 
 
 
Fremmøtte innbyggere: Ca. 20 personer  
 
Møteleder: Jakob Vik, leder av nærutvalget 
Referent: Vilde Olsen Rommetveit, lokal koordinator, Drammen kommune   
 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
Sak 13/24 Velkommen og presentasjonsrunde 
Kort beskrivelse: Presentasjon av alle medlemmer i nærutvalget. Presentasjon av nytt 
medlem, Rolf Madsen, som er ny seniorrepresentant.  
 
Vilde Rommetveit, lokal koordinator i vikariat, presenterte seg også.  
 
 
Sak 14/24 Orientering fra lokal koordinator 

• Årsrapport for nærutvalgene 2023 
Årsrapporten for alle nærutvalgene ble behandlet i kommunestyret 15. mai, og 
legges ut på kommunens nettside. Årsrapporten har samlet aktiviteter fra de ulike 
nærutvalgene, og viser hva nærutvalgene har jobbet med det siste året.   
 
 



• Status på sak 07/24 – tungtrafikk i Oskar Kiærs vei 
I forrige hovedmøte ble det tatt opp en sak fra en innbygger om at Oskar Kiærs vei 
burde stenges for tungtrafikk.  
Fagansvarlig i avdeling Samferdsel, vei og park i kommunen svarer til saken at det blir 
oppstart av arbeidet med trafikksikkerhetsplanen etter sommeren, der nærutvalget 
inviteres til tett dialog i prosessen. Oskar Kiærs vei er fylkeskommunal. Kommunen 
kan ikke bestemme hva fylkeskommunen skal prioritere, men de kan se til 
kommunens trafikksikkerhetsplaner med tilhørende prioriterte strekninger, som 
grunnlag for prioriteringene de gjør.  
 

• Status på sak 08/24 – innspill til ny fylkesveistrategi 
Det er ikke satt en dato for oppstart av ny fylkesveistrategi. Nærutvalget kobler seg 
på når det er aktuelt.  

 
 
Sak 15/24 Evaluering av nærutvalgsordningen, informasjon fra arbeidsverksted  
Kort beskrivelse: I reglementet til nærutvalgene står det at nærutvalgsordningen skal 
evalueres årlig. Tirsdag 23. april deltok politiske gruppeledere, ordfører, 
nærutvalgsledere/nestledere og enkelte fra administrasjonen for å evaluere og diskutere 
retningsvalg for nærutvalgsordningen videre. Diskusjonene på arbeidsverkstedet om ulike 
retningsvalg for nærutvalgsordningen la grunnlaget for den politiske saken, som skal 
behandles på kommunestyremøtet 17./18. juni.  
 
 
Sak 16/24 Oppfølging av temaplan vann og avløp 2024-2040  
Kort beskrivelse: Nærutvalget leverte høringsinnspill til temaplan for vann og avløp 15. mars. 
Leder for nærutvalget, Jakob, har også benyttet seg av nærutvalgets taletid i hovedutvalget 
for tekniske tjenester 25. april. Sluttbehandlingen foregikk i kommunestyremøtet 15. mai. 
Det var politisk enighet om å finne økonomiske ordninger for tilknytning til vann- og 
avløpsnettverket for hver enkelt innbygger. Administrasjonen skal utrede totalkostnad for 
tilknytning til avløpsnettverket og muligheten for en eventuell tilskuddsordning. Flere 
veier/områder i Skoger er berørt, og tilkoblingen rammer omtrent 800 husstander.  
 
Vedtak: Nærutvalget følger oppfølgingen av temaplan for vann og avløp.  
 
 
Sak 17/24 Oppfølging av nytt regionalt renseanlegg i Nordbykollen 
Kort beskrivelse: Oppstart av detaljregulering og offentlig ettersyn av planprogrammet for 
regionalt renseanlegg Nordbykollen-Solumstrand er varslet. Fristen for å sende inn 
merknader/innspill til varsel om oppstart og høring av planprogrammet er 21.06.2024.  
 
Diskusjon med innbyggere i salen:  
Flere mente det er positivt med renseanlegget i seg selv. Men det vil medføre økte 
kostnader for hver enkelt innbygger. Det er også spørsmål om lukt fra renseanlegget.  
 
Konseptvalget er tatt, men det er ikke tatt avgjørelser for endelig modell. Ny prismodell vil 
komme om ca. et år.  



 
Det var spørsmål i møtet om hvor sluttproduktet blir av, og presisjon om at det er viktig med 
et renseanlegg av god kvalitet.  
 
Vedtak: Nærutvalget skal benytte seg av muligheten av å komme med en merknad til forslag 
om planprogrammet innen fristen 21. juni. Nærutvalget vil blant annet stille spørsmål om 
kostnadskontroll. 
 
 
Sak 18/24 Busstilbud i Skoger 
Kort beskrivelse: 9. april ble det vedtatt et betydelig kutt i busstilbudet i Buskerud 
Fylkeskommune. Det er stort engasjement rundt denne saken blant innbyggerne i 
kommunedelen. På innbyggerdialogen til nærutvalget, i Skoger 29. april, ble saken tatt opp. 
Ordfører var til stede.  
 
Det ble diskutert alvorligheten av en nedleggelse, for dem det rammer. Det trenger ikke gå 
mange busser i døgnet, men noen busser er viktig for at folk som ikke kjører bil skal komme 
seg rundt. Det mangler også fortau mange steder som potensielt gjør det farlig å gå langs 
veien. Mange mister sitt eneste busstilbud, der ingen andre busser går. 
 
Det ble også diskutert ulike løsninger, som å øke billettprisene. Grunnen til at billettprisene 
er såpass lave i Drammen er belønningsmidler. Avtalen går ut i 2025.  
 
Det ble diskutert ulike alternative løsninger til buss, og det ble presisert at tilbudet må være 
brukervennlig.  
 
Neste møte i hovedutvalget for samferdsel i Buskerud Fylkeskommune er 11. juni. 
 
Vedtak: Nærutvalget skriver et innspill som sendes til politikere i hovedutvalget for 
samferdsel i fylkeskommunen.  
 
 
Sak 19/24 Ny kommuneplanens arealdel 
Kort beskrivelse: 7. mai behandlet kommunestyret håndtering av innsigelser til 
arealbruksendringer i forslaget til ny kommuneplanens arealdel.  
Fremdriftsplanen til arealdelen legger opp til en mulig 2. gangsbehandling og endelig vedtak 
våren 2025.  
 
Vedtak: Nærutvalget følger med på når neste rullering av arealdelen kommer.  
 
 
Sak 20/24 Fylkesvei gjennom Skoger (Jarlsbergveien)  
Kort beskrivelse: Det er meldt inn fra flere innbyggere at trafikksikkerheten på Jarlsbergveien 
gjennom Skoger er dårlig, og at det er et ønske om lavere fartsgrense.  
 
 



Vedtak: Nærutvalget kommer til å lage et innspill/brev om dette, som sendes til Buskerud 
Fylkeskommune, i og med at dette er en fylkeskommunal vei. Det ble også snakket om å 
kontakte politiet ang. fartskontroll. 
 
 
Sak 21/24 Samarbeid med foreninger i Skoger 
Kort beskrivelse: Nærutvalget ønsker tettere dialog med foreninger i Skoger. Hvordan kan 
nærutvalget samarbeide med de ulike foreningene fremover om deres behov? 
 
Vedtak: Innspill til saker fra ulike foreninger i Skoger blir tatt med i de prioriterte sakene til 
nærutvalget fremover. 

 
 

Sak 22/24 Saker fra seniorrepresentant 
Kort beskrivelse: Nærutvalget har ny seniorrepresentant, Rolf Madsen. Hvilke saker skal 
nærutvalget fokusere spesielt på fremover når det gjelder eldre? 
 
Det ble diskutert at det er vanskelig å få med seg det som skjer i området, for eldre. Det er 
viktig med god informasjon, f.eks. gjennom å henge opp plakater på nærbutikken eller 
informasjon i postkassen. Det er mange som ikke får med seg informasjon som legges ut på 
digitale plattformer.  
 
Det ble også diskutert at tilbud og kurs burde samordnes bedre.  
 
Vedtak: Lokal koordinator sørger for at seniorrepresentant kan komme i kontakt med eldre 
på Åskollen, og høre om hva de trenger og ønsker av tilbud.  
 
 
Sak 23/24 Prioritering av nærutvalgets saker for 2024 
Kort beskrivelse: Nærutvalget har gjennomført årets innbyggerdialog – en aktivitet som gjør 
at nærutvalget får kjennskap til muligheter, utfordringer og behov i kommunedelen. 
Nærutvalget har gjennomført innbyggerdialogen ved å arrangere to møter; et temamøte på 
Knutepunkt Åskollen om det nye renseanlegget i Nordbykollen som tema (25. april), og 
gjennom et folkemøte på Skogvang i Skoger (29. april), der ulike saker ble tatt opp.  
 
Innspillene fra innbyggerdialogen legges til grunn når nærutvalget prioriterer saker som de 
skal engasjere seg spesielt i fremover. 
 
Vedtak:  
Det ble bestemt at nærutvalget skal prioritere følgende saker fremover; 

• Arbeidet med ny skolestruktur, og Åskollen ungdomsskole  
• Busstilbud i kommunedel 9 
• Trafikksikkerhetsplanen og fylkesvei gjennom Skoger 
• Oppfølging av temaplan for vann og avløp 

 
 



SAKSLISTE (LUKKET MØTE) 
Sak 24/24 Fordele tilskudd til lokale aktiviteter og tiltak i kommunedelen   
Nærutvalget har kr. 50 000,- som skal deles ut til lokale aktiviteter og tiltak i lokalmiljøet.  
Søknadsfristen var 20. april og det har kommet inn totalt 8 søknader til nærutvalget.  
  
Vedtak: Nærutvalget valgte å fordele midlene til følgende søkere:  

• Røysjømarkas venner: 10.000 kr 
Tiltak: Trimpoeng 2024 – en turkonkurranse for barnefamilier, ungdom og voksne. 
 

• Skoger og Konnerud historielag: 10.000 
Tiltak: Bygdesamling – lar elever ved nærliggende skoler få oppleve tradisjonell 
bygdekultur, bruk av utstyr og matlaging 
 

• Skoger sanitetsforening: 10.000 
Tiltak: Karneval – gratis karneval for barnefamilier evt. juletrefest  
 

• Skoger speidergruppe: 10.000 
Tiltak: Kollen rundt – uformell rundløype med diverse oppgaver og aktiviteter i 
Nordbykollen 
 

• Velforeningen for Nordby felt H: 10.000 
Tiltak: Arrangement og kreativt verksted – gratisarrangement for barn på høst og 
vinter  


